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■グラウンドコンディション

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

  08:45 雨 東    0.6   15.1  85.5  13:00 曇り 東    0.2   18.1  77.2

  09:00 曇り 東    1.9   15.2  85.1  14:00 晴れ 東    1.3   20.8  72.2

  10:00 曇り 東    0.3   16.0  82.5  15:00 晴れ 南西    1.8   23.2  56.4

  11:00 曇り 東    0.1   16.6  80.0  16:00 曇り 南西    1.8   22.6  54.4

  12:00 曇り 東    0.1   17.3  78.8

■略号の説明
DNS 欠場 〇 成功・有効試技
DNF 途中棄権 × 失敗・無効試技
NM 記録なし － パス
DQ 失格 r 試技放棄

■失格の略号の説明

　　 (　)内は区間を表す　 (1-2) :1走→2走 (2-3) :2走→3走 (3-4): 3走→4走

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

大会コード 25171153

2025年度　第3回（115回）チャレンジ記録会茅野

公　式　記　録　集
2025年 5月 10日（土）

篠原　克修

矢沢　翔吾

茅野市陸上競技協会

特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会　諏訪陸上競技協会

茅野市教育委員会

諏訪陸上競技協会

田中　米人

　不正スタート（TR16.8）
　テイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった（TR24.7）



ﾄﾗｯｸ審判長 篠原克修

跳躍審判長 篠原克修

投てき審判長 篠原克修

【開催日】 2025.05.10 記録主任 矢沢翔吾

【主催団体】 茅野市陸上競技協会 TOP8記録一覧表
女  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/10 女子 荻原 怜愛(3) 12.89 塩澤 茉莉(3) 12.94 木下 櫻(3) MSJAC 12.96 荻原 推(3) 13.07 平田 桜奈(2) 13.20 中嶋 優佳(3) 13.30 宮下 慈生(2) 13.35

100m 軽井沢A&AC 赤穂中 大瀧 らら(3) 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 軽井沢A&AC 坂城JAC

 5/10 木下 櫻(3) 27.08 安藤 凛(3) 27.38 櫻井 瑠子(3) 27.67 平島 唯那(2) 27.82 徳武 心海(3) 27.91 関島 絆愛(3) 27.98 磯貝 璃椛(2) 28.90 西坂 里桜(3) 29.34

200m MSJAC MSJAC MSJAC T&F佐久平 戸隠中 MSJAC T&F佐久平 長峰中

 5/10 増田 陽茉莉(3) 2:35.64 北原 陽菜(2) 2:37.73 成澤 沙喜(2) 2:38.50 中村 依花(3) 2:39.42 宮﨑 愛菜(2) 2:40.07 磯貝 璃椛(2) 2:40.72 新海 朝日(3) 2:41.96 下島 果歩(1) 2:43.85

800m 長野東部中 長峰中 真田ｸﾗﾌﾞ 松島中 T&F佐久平 T&F佐久平 真田ｸﾗﾌﾞ 赤穂中

 5/10 田畑 真子(2) 4:47.55 平島 唯那(2) 4:57.78 帯刀 晶(3) 4:59.47 成澤 沙喜(2) 5:20.04 杉本 優月(1) 5:25.56 有馬 陽愛(2) 5:29.59 伏見 奈穂(3) 5:32.19 油井 ほのか(1) 6:00.70

1500m 岡谷南部中 T&F佐久平 真田ｸﾗﾌﾞ 真田ｸﾗﾌﾞ 原中 TEAMRugos 下諏訪向陽高 T&F佐久平

 5/10  -0.5 青木 里紗(2) 19.47

100mH(0.838m) 上田千曲高

 5/10 五味 智花(3) 1.50 中山 美紅(3) 1.40 吉水 麻紀(1) 1.40 栁澤 妃菜(2) 1.35 小林 結乃(3) 軽井沢A&AC 1.30 渋谷 優心(2) 1.30 岡田 陽菜(1) 1.30

走高跳 永明中 伊那東部中 諏訪二葉高 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小林 琴美(2) 富士見中 伊那東部中 諏訪二葉高

長岡 沙耶(2)

軽井沢A&AC

 5/10 向山 優菜(3) 3.20 赤羽 柚香(3) 3.10 赤羽 由乃葉(3) 2.60 土井 凜々花(2) 2.30 松﨑 多望(2) 2.10

棒高跳 高遠高校 諏訪清陵高 長峰中 原中 原中

 5/10 大瀧 らら(3) 4.79(+0.4) 岡田 陽菜(1) 4.75(+0.6) 大住 結香(3) 4.58(-0.4) 赤羽 由乃葉(3) 4.51(+0.4) 小林 由奈(2) 4.49(+0.7) 田中 心乃(3) 4.48(-0.1) 佐伯 七海(3) 4.43(-0.3) 山下 恋花(2) 4.40(-0.2)

走幅跳 軽井沢A&AC 諏訪二葉高 伊那東部中 長峰中 上田千曲高 塩尻広陵中 伊那東部中 諏訪二葉高

 5/10 北沢 真輝(3) 11.47 杉原 陽菜(3) 6.47

砲丸投(4.000kg) 松本国際高 岡谷南高

 5/10 北沢 真輝(3) 40.53 向山 和果(3) 26.88 加藤 杏(3) 22.52 日達 忍 14.92

円盤投(1.000kg) 松本国際高 伊那東部中 南箕輪中 茅野ｱｽﾘｰﾄ

 5/10 軽井沢A&AC       49.20 MSJAC       49.51 赤穂中(A)       50.98 坂城JAC       51.05 T&F佐久平       52.26 箕輪中       52.61 諏訪二葉高       52.63 長野東部中       54.13
4×100m 荻原 推(3) 関島 絆愛(3) 城鳥 結菜(1) 宮下 季紗(3) 磯貝 璃椛(2) 北原 結愛(2) 山田 怜来(2) 佐藤 めぐり(3)

荻原 怜愛(3) 安藤 凛(3) 丸山 依咲(3) 北原 琴羽(2) 平島 唯那(2) 伊東 綸(2) 中山 桃(2) 清野 凜(3)

中嶋 優佳(3) 櫻井 瑠子(3) 小林 樹理(1) 宮下 慈生(2) 松本 実倖(2) 北澤 凛(2) 山下 恋花(2) 増田 陽茉莉(3)

大瀧 らら(3) 木下 櫻(3) 塩澤 茉莉(3) 吉和 七海(2) 篠原 陽向花(2) 太田 心陽(2) 岡田 陽菜(1) 鈴木 和奏(3)

 5/10 小学女子 龍川 來波(6) 13.95 廣瀬 妃衣(6) 14.04 佐藤 華香(6) 14.35 林田 美心(5) 14.43 土屋 紗英(6) 14.53 窪田 結月(6) 14.56 矢島 綸奈(6) 15.04 野村 佳歩(6) 15.17

100m 中村塾 中村塾 ChinoAs ｲｲﾀﾞｼｭAC 軽井沢A&AC ChinoAs 諏訪FA 諏訪FA

 5/10 成澤 里乃(6) 3:22.56 小寺 雫月(5) 3:37.74 小林 ひかり(5) 3:40.19 田畑 璃子(5) 3:45.27 大塚 幸季(5) 3:48.40 松木 帆愛(5) 3:51.13 六川 美月(4) 3:52.44 青木 美悠(4) 3:55.43

1000m 真田ｸﾗﾌﾞ T&F佐久平 安曇野かけっこ 岡谷田中小 原小 諏訪FA 真田ｸﾗﾌﾞ 駒ヶ根中沢RC

 5/10 土屋 紗英(6) 12.89 龍川 來波(6) 13.10 宮﨑 里菜(6) 15.35 田中 心春(5) 15.58 野村 佳歩(6) 15.60 畑 侑花(5) 15.66 浅利 深緒(6) 16.78 小寺 雫月(5) 17.16

80mH 軽井沢A&AC 中村塾 T&F佐久平 諏訪FA 諏訪FA TEAMRugos 赤穂小 T&F佐久平

 5/10 曽根原 愛(6) 2.00

棒高跳 Mt.Rex

 5/10 廣瀬 妃衣(6) 4.36(0.0) 北原 心雪(5) 3.98(0.0) 矢島 綸奈(6) 3.84(-0.3) 宮下 舞子(6) 3.80(+0.5) 羽場 はなの(6) 3.71(-0.1) 安藤 みらの(6) 3.58(-0.1) 小出 愛実(6) 3.55(+0.2) 三村 野乃佳(6) 3.27(-0.3)

走幅跳 中村塾 坂城JAC 諏訪FA 坂城JAC T&F佐久平 MSJAC 坂城JAC Mt.Rex

 5/10 中学女子 荻原 怜愛(3) 14.60 中嶋 優佳(3) 14.80 荻原 推(3) 15.60 小林 優奈(3) 15.63 髙橋 咲乃(3) 15.81 塩野 梨々(2) 15.88 小野澤 比奈矢(3) 16.11 栁澤 妃菜(2) 16.73
100mH(0.762-

8.0m) 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC T&F佐久平 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5/10 加藤 杏(3) 11.18 向山 和果(3) 10.41 伊藤 杏美(2) 9.08 奥山 姫愛(3) 7.59 篠原 千絃(3) 6.87 矢島 陽美花(3) 5.96 小野澤 佑奈(2) 5.92

砲丸投(2.721kg) 南箕輪中 伊那東部中 伊那東部中 長野東部中 塩尻広陵中 諏訪南中 T&F佐久平



決勝 5月10日 10:40

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 -0.1

 1 馬場 心海(2)     14.95 1 小林 華怜(1)     14.23 
ﾊﾞﾊﾞ ｺｺﾐ 軽井沢A&AC ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾚﾝ T&F佐久平

 2 伊藤 安優(2)     15.18 2 上條 蒼葉(2)     14.51 
ｲﾄｳ ｱﾕ 中川中 ｶﾐｼﾞｮｳ ｱｵﾊ 諏訪清陵附属中

 3 松澤 杏(1)     15.24 3 二ｯ森 彩世(2)     14.67 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｱﾝ T&F佐久平 ﾌﾀﾂﾓﾘ ｱﾔｾ 諏訪清陵附属中

 4 田中 南帆(1)     15.86 4 柏﨑 瑠衣(2)     14.79 
ﾀﾅｶ ﾅﾎ 木曽町中 ｶｼﾜｻﾞｷ ﾙｲ 長峰中

 5 林 芯瑶(2)     15.89 5 三澤 陽菜(1)     15.04 
ﾘﾝ ｼﾝﾖｳ 諏訪清陵附属中 ﾐｻﾜ ﾋﾅ 箕輪中

 6 中莖 美羽(3)     15.97 6 五味 愛梨(2)     15.06 
ﾅｶｸｷ ﾐｳ 富士見中 ｺﾞﾐ ｱｲﾘ 長峰中

 7 横内 友里那(1)     16.47 7 小野澤 佑奈(2)     15.11 
ﾖｺｳﾁ ﾕﾘﾅ 箕輪中 ｵﾉｻﾞﾜ ﾕｳﾅ T&F佐久平

 8 佐藤 結菜(1)     18.09 8 武田 夏凛(3)     15.66 
ｻﾄｳ ﾕｲﾅ 箕輪中 ﾀｹﾀﾞ ｶﾘﾝ 伊那中

  柿澤 遥(1)       梅垣 咲希(3)      
ｶｷｻﾞﾜ ﾊﾙｶ Mt.Rex ｳﾒｶﾞｷ ｻﾂｷ 諏訪南中

[ 3組] 風速 -0.2 [ 4組] 風速 -0.1

 1 小林 琴美(2)     14.28 1 西濱 貴紗希(2)     14.41 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾄﾐ 富士見中 ﾆｼﾊﾏ ｷｻｷ 岡谷北部中

 2 堀内 杏奈(3)     14.39 2 倉田 文華(2)     14.50 
ﾎﾘｳﾁ ｱﾝﾅ 西箕輪中 ｸﾗﾀ ﾌﾐｶ 赤穂中

 3 伊東 凜咲(3)     14.70 3 村上 にこ(3)     14.62 
ｲﾄｳ ﾘｻ 長峰中 ﾑﾗｶﾐ ﾆｺ 永明中

 4 岩﨑 李緒(2)     14.93 4 大島 帆花(1)     14.90 
ｲﾜｻｷ ﾘｵ 長峰中 ｵｵｼﾏ ﾎﾉｶ 岡谷南高

 5 折山 美音(1)     14.95 5 小林 優希(3)     14.95 
ｵﾘﾔﾏ ﾐｵ ChinoAs ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ T&F佐久平

 6 伊藤 凛乃(2)     15.12 6 鈴木 夢菜(2)     14.96 
ｲﾄｳ ﾘﾉ 飯島中 ｽｽﾞｷ ﾕﾒﾅ 上諏訪中

 7 小嶋 希咲(2)     15.48 7 伊東 ほの香(3)     15.13 
ｺｼﾞﾏ ｷｻｷ 岡谷北部中 ｲﾄｳ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC

 8 大平 美雨(2)     15.65 8 竹村 美涼(1)     15.31 
ｵｵﾀﾞｲﾗ ﾐｳ 茅野北部中 ﾀｹﾑﾗ ﾐｽｽﾞ 箕輪中

  小林 実咲(1)       佐藤 くるみ(1)      
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻｷ 伊那中 ｻﾄｳ ｸﾙﾐ ChinoAs

[ 5組] 風速 -0.1 [ 6組] 風速 +0.7

 1 伊藤 莉子(3)     14.08 1 清野 凜(3)     13.74 
ｲﾄｳ ﾘｺ 赤穂中 ｷﾖﾉ ﾘﾝ 長野東部中

 2 寺島 凛華(1)     14.10 2 松本 実倖(2)     13.96 
ﾃﾗｼﾏ ﾘﾝｶ ChinoAs ﾏﾂﾓﾄ ﾐｻﾁ T&F佐久平

 3 原 あずみ(2)     14.15 3 梅本 真帆(3)     13.97 
ﾊﾗ ｱｽﾞﾐ MSJAC ｳﾒﾓﾄ ﾏﾎ 西箕輪中

 3 北澤 凛(2)     14.15 4 鈴木 和奏(3)     14.21 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾘﾝ 箕輪中 ｽｽﾞｷ ﾜｶﾅ 長野東部中

 5 佐藤 めぐり(3)     14.38 5 竹内 瑠亜(2)     14.21 
ｻﾄｳ ﾒｸﾞﾘ 長野東部中 ﾀｹｳﾁ ﾙｱ 伊那東部中

 6 吉澤 風花(2)     14.40 6 大厩 莉音(3)     14.22 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾌｳｶ Mt.Rex ｵｵﾏﾔ  ﾘｵﾝ 大町中

 7 安藤 結依(2)     15.28 7 北原 結愛(2)     14.30 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｲ 塩尻広陵中 ｷﾀﾊﾗ ﾕﾗ 箕輪中

  久保田 凛音(3)      8 佐々木 心春(2)     14.36 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｵ 軽井沢A&AC ｻｻｷ ｺﾊﾙ ChinoAs

  岩波 蓮(2)      9 濱 唯色(2)     14.74 
ｲﾜﾅﾐ ﾚﾝ 諏訪南中 ﾊﾏ ﾕｲ 南箕輪中

女子

100m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

5  8311 1  8861

所属名 記録／備考
3  4694 9  9215

Bib 氏  名

2  6286 4  7851

6  9209 5  8862

8  8860 2  8028

7  8036 3  9217

4  7901 6  7855

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

9  8027 8  8091

5  8156 3  8221

1  9793 7  7775

1  7904 5  7604
Bib 氏  名 所属名 記録／備考

7  7850 7   174

3  7841 8  7792

6  9001 9  9211

4  7602 6  4679

8  8291 1  7726

DQ(TR16.8) DNS

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

2  7835 2  8004

5  9000 2  9207

9  8095 4  9002

6  8243 7  5470
Bib 氏  名 所属名 記録／備考

3  7996 9  5475

2  8374 3  8155

1  7275 1  6904

4  6903 8  9742

7  5474 4

DNS

9  6506 5  7995

DNS
8  7777 6  8066

 8108



[ 7組] 風速 +0.7 [ 8組] 風速 +0.1

 1 伊東 綸(2)     13.37 1 宮下 慈生(2)     13.35 
ｲﾄｳ ﾘﾝ 箕輪中 ﾐﾔｼﾀ ｼﾞｳ 坂城JAC

 2 小林 樹理(1)     13.71 2 城鳥 結菜(1)     13.37 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾘ 赤穂中 ｼﾛﾄﾘ ﾕﾅ 赤穂中

 3 篠原 陽向花(2)     13.73 3 北原 琴羽(2)     13.50 
ｼﾉﾊﾗ ﾋﾏﾘ T&F佐久平 ｷﾀﾊﾗ ｺﾄﾊ 坂城JAC

 4 丸山 依咲(3)     13.75 4 宮下 季紗(3)     13.53 
ﾏﾙﾔﾏ ｲｻ 赤穂中 ﾐﾔｼﾀ ｷｻ 坂城JAC

 5 中村 里咲(2)     13.76 5 小林 優奈(3)     13.55 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｻ 篠ﾉ井東中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾅ T&F佐久平

 6 吉和 七海(2)     13.98 6 小野澤 比奈矢(3)     13.66 
ﾖｼﾜ ﾅﾅﾐ 坂城JAC ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾅｰﾔ 軽井沢A&AC

 7 堀 釉奈(3)     14.03 7 髙木 穂菜実(3)     13.68 
ﾎﾘ ﾕｳﾅ 長峰中 ﾀｶｷﾞ ﾎﾅﾐ 伊那中

 8 原 楓花(3)     14.23 8 河野 恵子(2)     14.08 
ﾊﾗ ﾌｳｶ Mt.Rex ｺｳﾉ ｹｲｺ ChinoAs

  木下 玲愛(1)      9 塩野 梨々(2)     14.15 
ｷﾉｼﾀ ﾚﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｼｵﾉ ﾘﾘ 軽井沢A&AC

[ 9組] 風速 -0.3

 1 荻原 怜愛(3)     12.89 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾚﾅ 軽井沢A&AC

 2 塩澤 茉莉(3)     12.94 
ｼｵｻﾞﾜ ﾏﾘ 赤穂中

 3 木下 櫻(3)     12.96 
ｷﾉｼﾀ ｻｸﾗ MSJAC

 3 大瀧 らら(3)     12.96 
ｵｵﾀｷ ﾗﾗ 軽井沢A&AC

 5 荻原 推(3)     13.07 
ｵｷﾞﾜﾗ ｽｲ 軽井沢A&AC

 6 平田 桜奈(2)     13.20 
ﾋﾗﾀ ｻﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 中嶋 優佳(3)     13.30 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｶ 軽井沢A&AC

 8 中山 聖菜(2)     13.57 
ﾅｶﾔﾏ ｿﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

  伊東 砂良(2)      
ｲﾄｳ ｻﾗ 箕輪中

   1 荻原 怜愛(3) 軽井沢A&AC    12.89 (-0.3)  9  1
   2 塩澤 茉莉(3) 赤穂中    12.94 (-0.3)  9  2
   3 木下 櫻(3) MSJAC    12.96 (-0.3)  9  3
   3 大瀧 らら(3) 軽井沢A&AC    12.96 (-0.3)  9  3
   5 荻原 推(3) 軽井沢A&AC    13.07 (-0.3)  9  5
   6 平田 桜奈(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    13.20 (-0.3)  9  6
   7 中嶋 優佳(3) 軽井沢A&AC    13.30 (-0.3)  9  7
   8 宮下 慈生(2) 坂城JAC    13.35 (+0.1)  8  1
   9 伊東 綸(2) 箕輪中    13.37 (+0.7)  7  1
   9 城鳥 結菜(1) 赤穂中    13.37 (+0.1)  8  2
  11 北原 琴羽(2) 坂城JAC    13.50 (+0.1)  8  3
  12 宮下 季紗(3) 坂城JAC    13.53 (+0.1)  8  4
  13 小林 優奈(3) T&F佐久平    13.55 (+0.1)  8  5
  14 中山 聖菜(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    13.57 (-0.3)  9  8
  15 小野澤 比奈矢(3) 軽井沢A&AC    13.66 (+0.1)  8  6
  16 髙木 穂菜実(3) 伊那中    13.68 (+0.1)  8  7
  17 小林 樹理(1) 赤穂中    13.71 (+0.7)  7  2
  18 篠原 陽向花(2) T&F佐久平    13.73 (+0.7)  7  3
  19 清野 凜(3) 長野東部中    13.74 (+0.7)  6  1
  20 丸山 依咲(3) 赤穂中    13.75 (+0.7)  7  4
  21 中村 里咲(2) 篠ﾉ井東中    13.76 (+0.7)  7  5
  22 松本 実倖(2) T&F佐久平    13.96 (+0.7)  6  2
  23 梅本 真帆(3) 西箕輪中    13.97 (+0.7)  6  3
  24 吉和 七海(2) 坂城JAC    13.98 (+0.7)  7  6
  25 堀 釉奈(3) 長峰中    14.03 (+0.7)  7  7
  26 伊藤 莉子(3) 赤穂中    14.08 (-0.1)  5  1
  26 河野 恵子(2) ChinoAs    14.08 (+0.1)  8  8
  28 寺島 凛華(1) ChinoAs    14.10 (-0.1)  5  2
  29 原 あずみ(2) MSJAC    14.15 (-0.1)  5  3
  29 北澤 凛(2) 箕輪中    14.15 (-0.1)  5  3
  29 塩野 梨々(2) 軽井沢A&AC    14.15 (+0.1)  8  9
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  32 鈴木 和奏(3) 長野東部中    14.21 (+0.7)  6  4
  32 竹内 瑠亜(2) 伊那東部中    14.21 (+0.7)  6  5
  34 大厩 莉音(3) 大町中    14.22 (+0.7)  6  6
  35 小林 華怜(1) T&F佐久平    14.23 (-0.1)  2  1
  35 原 楓花(3) Mt.Rex    14.23 (+0.7)  7  8
  37 小林 琴美(2) 富士見中    14.28 (-0.2)  3  1
  38 北原 結愛(2) 箕輪中    14.30 (+0.7)  6  7
  39 佐々木 心春(2) ChinoAs    14.36 (+0.7)  6  8
  40 佐藤 めぐり(3) 長野東部中    14.38 (-0.1)  5  5
  41 堀内 杏奈(3) 西箕輪中    14.39 (-0.2)  3  2
  42 吉澤 風花(2) Mt.Rex    14.40 (-0.1)  5  6
  43 西濱 貴紗希(2) 岡谷北部中    14.41 (-0.1)  4  1
  44 倉田 文華(2) 赤穂中    14.50 (-0.1)  4  2
  45 上條 蒼葉(2) 諏訪清陵附属中    14.51 (-0.1)  2  2
  46 村上 にこ(3) 永明中    14.62 (-0.1)  4  3
  47 二ｯ森 彩世(2) 諏訪清陵附属中    14.67 (-0.1)  2  3
  48 伊東 凜咲(3) 長峰中    14.70 (-0.2)  3  3
  49 濱 唯色(2) 南箕輪中    14.74 (+0.7)  6  9
  50 柏﨑 瑠衣(2) 長峰中    14.79 (-0.1)  2  4
  51 大島 帆花(1) 岡谷南高    14.90 (-0.1)  4  4
  52 岩﨑 李緒(2) 長峰中    14.93 (-0.2)  3  4
  53 馬場 心海(2) 軽井沢A&AC    14.95 (-0.2)  1  1
  53 折山 美音(1) ChinoAs    14.95 (-0.2)  3  5
  53 小林 優希(3) T&F佐久平    14.95 (-0.1)  4  5
  56 鈴木 夢菜(2) 上諏訪中    14.96 (-0.1)  4  6
  57 三澤 陽菜(1) 箕輪中    15.04 (-0.1)  2  5
  58 五味 愛梨(2) 長峰中    15.06 (-0.1)  2  6
  59 小野澤 佑奈(2) T&F佐久平    15.11 (-0.1)  2  7
  60 伊藤 凛乃(2) 飯島中    15.12 (-0.2)  3  6
  61 伊東 ほの香(3) 軽井沢A&AC    15.13 (-0.1)  4  7
  62 伊藤 安優(2) 中川中    15.18 (-0.2)  1  2
  63 松澤 杏(1) T&F佐久平    15.24 (-0.2)  1  3
  64 安藤 結依(2) 塩尻広陵中    15.28 (-0.1)  5  7
  65 竹村 美涼(1) 箕輪中    15.31 (-0.1)  4  8
  66 小嶋 希咲(2) 岡谷北部中    15.48 (-0.2)  3  7
  67 大平 美雨(2) 茅野北部中    15.65 (-0.2)  3  8
  68 武田 夏凛(3) 伊那中    15.66 (-0.1)  2  8
  69 田中 南帆(1) 木曽町中    15.86 (-0.2)  1  4
  70 林 芯瑶(2) 諏訪清陵附属中    15.89 (-0.2)  1  5
  71 中莖 美羽(3) 富士見中    15.97 (-0.2)  1  6
  72 横内 友里那(1) 箕輪中    16.47 (-0.2)  1  7
  73 佐藤 結菜(1) 箕輪中    18.09 (-0.2)  1  8
    小林 実咲(1) 伊那中         (-0.2) DQ  3   
    柿澤 遥(1) Mt.Rex         (-0.2) DNS  1   
    梅垣 咲希(3) 諏訪南中         (-0.1) DNS  2   
    佐藤 くるみ(1) ChinoAs         (-0.1) DNS  4   
    久保田 凛音(3) 軽井沢A&AC         (-0.1) DNS  5   
    岩波 蓮(2) 諏訪南中         (-0.1) DNS  5   
    木下 玲愛(1) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ         (+0.7) DNS  7   
    伊東 砂良(2) 箕輪中         (-0.3) DNS  9   
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5月10日  9:05

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 +0.3

 1 小松原 羽菜(4)     17.59 1 上條 朱乃音(6)     15.97 
ｺﾊﾞﾂﾊﾞﾗ ﾊﾅ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｶﾐｼﾞｮｳ ｼｭﾉﾝ TEAMRugos

 2 篠原 みあ(3)     17.79 2 等々力 咲(5)     16.31 
ｼﾉﾊﾗ ﾐｱ 諏訪FA ﾄﾄﾞﾘｷ ｻｷ 安曇野かけっこ

 3 野村 幸歩(4)     17.91 3 北原 瑠夏(4)     16.41 
ﾉﾑﾗ ﾕｷﾎ 諏訪FA ｷﾀﾊﾗ ﾙｶ 諏訪FA

 4 片桐 采花(4)     18.82 4 関 歩夏(5)     16.46 
ｶﾀｷﾞﾘ ｲﾛﾊ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｾｷ ｱﾕﾅ ChinoAs

 5 八木 彩月(3)     18.89 5 前嶋 咲彩(3)     16.69 
ﾔｷﾞ ｻﾂｷ 岡谷市陸上教室 ﾏｴｼﾞﾏ ｻﾔ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 6 雨宮 実紅(3)     19.81 6 坂本 紀美花(6)     16.82 
ｱﾒﾐﾔ ﾐｺ 中村塾 ｻｶﾓﾄ ｷﾐｶ 安曇野かけっこ

 7 宮下 五葉(3)     20.01 7 向井 柚衣(3)     17.89 
ﾐﾔｼﾀ ｲﾂﾊ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾑｶｲ ﾕｲ ChinoAs

  矢澤 和(3)       松尾 桜香(4)      
ﾔｻﾞﾜ ﾅｺﾞﾐ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾏﾂｵ ｵｳｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 3組] 風速 +0.3 [ 4組] 風速 +0.2

 1 扇田紗季(6)     15.75 1 矢島 綸奈(6)     15.04 
ｵｵｷﾞﾀﾞｻｷ 走りの学校長野 ﾔｼﾞﾏ ﾘﾝﾅ 諏訪FA

 2 城取 奏恵(5)     15.77 2 野村 佳歩(6)     15.17 
ｼﾛﾄﾘ ｶﾅｴ 塩尻AC ﾉﾑﾗ ｶﾎ 諏訪FA

 3 小林 ひかり(5)     15.83 3 宮澤 美央(5)     15.24 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋｶﾘ 安曇野かけっこ ﾐﾔｻﾞﾜﾐｵ ｲｲﾀﾞｼｭAC

 4 羽場 はなの(6)     15.85 4 水野 咲樹(6)     15.30 
ﾊﾊﾞ ﾊﾅﾉ T&F佐久平 ﾐｽﾞﾉ ｻｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 平林 美柚(6)     15.86 5 宮﨑 里菜(6)     15.36 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾐﾕ 原小 ﾐﾔｻﾞｷ ﾘﾅ T&F佐久平

 6 遠山 はる(5)     15.95 6 片桐 愛音(6)     15.38 
ﾄｵﾔﾏ ﾊﾙ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｶﾀｷﾞﾘ ｱｲﾈ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 横山 羽奏(5)     16.15 7 安藤 優空(6)     15.82 
ﾖｺﾔﾏ ﾜｶﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｱ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 鈴木 珠央佳(6)     16.44 
ｽｽﾞｷ ﾐｵｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 5組] 風速 -0.7

 1 龍川 來波(6)     13.95 
ﾀﾂｶﾜ ﾗﾅ 中村塾

 2 廣瀬 妃衣(6)     14.04 
ﾋﾛｾ ｷｲ 中村塾

 3 佐藤 華香(6)     14.35 
ｻﾄｳ ﾊﾅｶ ChinoAs

 4 林田 美心(5)     14.43 
ﾊﾔｼﾀﾞ ﾐｺ ｲｲﾀﾞｼｭAC

 5 土屋 紗英(6)     14.53 
ﾂﾁﾔ ｻｴ 軽井沢A&AC

 6 窪田 結月(6)     14.56 
ｸﾎﾞﾀ ﾕﾂﾞｷ ChinoAs

 7 五味 華(6)     15.19 
ｺﾞﾐ ﾊﾅ ChinoAs
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   1 龍川 來波(6) 中村塾    13.95 (-0.7)  5  1
   2 廣瀬 妃衣(6) 中村塾    14.04 (-0.7)  5  2
   3 佐藤 華香(6) ChinoAs    14.35 (-0.7)  5  3
   4 林田 美心(5) ｲｲﾀﾞｼｭAC    14.43 (-0.7)  5  4
   5 土屋 紗英(6) 軽井沢A&AC    14.53 (-0.7)  5  5
   6 窪田 結月(6) ChinoAs    14.56 (-0.7)  5  6
   7 矢島 綸奈(6) 諏訪FA    15.04 (+0.2)  4  1
   8 野村 佳歩(6) 諏訪FA    15.17 (+0.2)  4  2
   9 五味 華(6) ChinoAs    15.19 (-0.7)  5  7
  10 宮澤 美央(5) ｲｲﾀﾞｼｭAC    15.24 (+0.2)  4  3
  11 水野 咲樹(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    15.30 (+0.2)  4  4
  12 宮﨑 里菜(6) T&F佐久平    15.36 (+0.2)  4  5
  13 片桐 愛音(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    15.38 (+0.2)  4  6
  14 扇田紗季(6) 走りの学校長野    15.75 (+0.3)  3  1
  15 城取 奏恵(5) 塩尻AC    15.77 (+0.3)  3  2
  16 安藤 優空(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    15.82 (+0.2)  4  7
  17 小林 ひかり(5) 安曇野かけっこ    15.83 (+0.3)  3  3
  18 羽場 はなの(6) T&F佐久平    15.85 (+0.3)  3  4
  19 平林 美柚(6) 原小    15.86 (+0.3)  3  5
  20 遠山 はる(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    15.95 (+0.3)  3  6
  21 上條 朱乃音(6) TEAMRugos    15.97 (+0.3)  2  1
  22 横山 羽奏(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    16.15 (+0.3)  3  7
  23 等々力 咲(5) 安曇野かけっこ    16.31 (+0.3)  2  2
  24 北原 瑠夏(4) 諏訪FA    16.41 (+0.3)  2  3
  25 鈴木 珠央佳(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    16.44 (+0.3)  3  8
  26 関 歩夏(5) ChinoAs    16.46 (+0.3)  2  4
  27 前嶋 咲彩(3) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少    16.69 (+0.3)  2  5
  28 坂本 紀美花(6) 安曇野かけっこ    16.82 (+0.3)  2  6
  29 小松原 羽菜(4) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少    17.59 (-0.4)  1  1
  30 篠原 みあ(3) 諏訪FA    17.79 (-0.4)  1  2
  31 向井 柚衣(3) ChinoAs    17.89 (+0.3)  2  7
  32 野村 幸歩(4) 諏訪FA    17.91 (-0.4)  1  3
  33 片桐 采花(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    18.82 (-0.4)  1  4
  34 八木 彩月(3) 岡谷市陸上教室    18.89 (-0.4)  1  5
  35 雨宮 実紅(3) 中村塾    19.81 (-0.4)  1  6
  36 宮下 五葉(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    20.01 (-0.4)  1  7
    矢澤 和(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ         (-0.4) DNS  1   
    松尾 桜香(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ         (+0.3) DNS  2   

小学女子

100m
タイムレース

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 9645
 9646
 9011
 9420
 9364
 9022
 9184
 9183
 9012
 9421
 9672
 9203
 9675
 9793
 9721
 9681
 9717
 9202
 9137
 9661
 9704
 9662
 9718
 9188
 9680

 9641
 9665
 9679
 9671

 9014
 9300
 9716
 9284
 9150
 9025
 9189
 9676
 9538



5月10日 14:45

[ 1組] 風速 -0.3 [ 2組] 風速 -0.7

 1 小林 華怜(1)     29.59 1 鈴木 和奏(3)     30.04 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾚﾝ T&F佐久平 ｽｽﾞｷ ﾜｶﾅ 長野東部中

 2 倉田 文華(2)     30.23 2 篠原 千絃(3)     30.45 
ｸﾗﾀ ﾌﾐｶ 赤穂中 ｼﾉﾊﾗ ﾁﾂﾞﾙ 塩尻広陵中

 3 楠山 あかり(2)     32.08 3 芳澤 香乃子(2)     30.57 
ｸｽﾔﾏ ｱｶﾘ 富士見中 ﾖｼｻﾞﾜ ｶﾉｺ 伊那東部中

 4 宮﨑 愛菜(2)     32.17 4 小林 優希(3)     31.22 
ﾐﾔｻﾞｷ ｱｲﾅ T&F佐久平 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ T&F佐久平

 5 松澤 杏(1)     32.23 5 柏﨑 瑠衣(2)     31.38 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｱﾝ T&F佐久平 ｶｼﾜｻﾞｷ ﾙｲ 長峰中

 6 北原 夢菜(2)     34.17 6 大島 帆花(1)     31.43 
ｷﾀﾊﾗ ﾕﾒﾅ 伊那東部中 ｵｵｼﾏ ﾎﾉｶ 岡谷南高

 7 木下 湖都(2)     36.55 7 濱 唯色(2)     31.50 
ｷﾉｼﾀ ｺﾄ 原中 ﾊﾏ ﾕｲ 南箕輪中

 8 日達 琴音     46.13 8 大島 佳夏(3)     31.83 
ﾋﾀﾁ ｺﾄﾈ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ｵｵｼﾏ ｶﾅ 中川中

[ 3組] 風速 -0.1 [ 4組] 風速 -0.8

 1 磯貝 璃椛(2)     28.90 1 木下 櫻(3)     27.08 
ｲｿｶﾞｲ ﾘﾉ T&F佐久平 ｷﾉｼﾀ ｻｸﾗ MSJAC

 2 篠原 陽向花(2)     29.66 2 安藤 凛(3)     27.38 
ｼﾉﾊﾗ ﾋﾏﾘ T&F佐久平 ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ MSJAC

 3 中村 里咲(2)     29.68 3 櫻井 瑠子(3)     27.67 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｻ 篠ﾉ井東中 ｻｸﾗｲ ﾙｺ MSJAC

 4 西濱 貴紗希(2)     30.31 4 平島 唯那(2)     27.82 
ﾆｼﾊﾏ ｷｻｷ 岡谷北部中 ﾋﾗｼﾏ ﾕｲﾅ T&F佐久平

 5 渋谷 優心(2)     30.47 5 徳武 心海(3)     27.91 
ｼﾌﾞﾔ ﾕﾅ 伊那東部中 ﾄｸﾀｹ  ｺｺﾐ 戸隠中

 6 松本 実倖(2)     30.56 6 関島 絆愛(3)     27.98 
ﾏﾂﾓﾄ ﾐｻﾁ T&F佐久平 ｾｷｼﾞﾏ ｷｱ MSJAC

 7 香髙 沙來(3)     31.33 7 西坂 里桜(3)     29.34 
ｺｳﾀｶ ｻﾗ 伊那中 ﾆｼｻﾞｶ ﾘｵ 長峰中

 8 北原 翠乃(3)     31.35 
ｷﾀﾊﾗ ｱｷﾉ 伊那中

   1 木下 櫻(3) MSJAC    27.08 (-0.8)  4  1
   2 安藤 凛(3) MSJAC    27.38 (-0.8)  4  2
   3 櫻井 瑠子(3) MSJAC    27.67 (-0.8)  4  3
   4 平島 唯那(2) T&F佐久平    27.82 (-0.8)  4  4
   5 徳武 心海(3) 戸隠中    27.91 (-0.8)  4  5
   6 関島 絆愛(3) MSJAC    27.98 (-0.8)  4  6
   7 磯貝 璃椛(2) T&F佐久平    28.90 (-0.1)  3  1
   8 西坂 里桜(3) 長峰中    29.34 (-0.8)  4  7
   9 小林 華怜(1) T&F佐久平    29.59 (-0.3)  1  1
  10 篠原 陽向花(2) T&F佐久平    29.66 (-0.1)  3  2
  11 中村 里咲(2) 篠ﾉ井東中    29.68 (-0.1)  3  3
  12 鈴木 和奏(3) 長野東部中    30.04 (-0.7)  2  1
  13 倉田 文華(2) 赤穂中    30.23 (-0.3)  1  2
  14 西濱 貴紗希(2) 岡谷北部中    30.31 (-0.1)  3  4
  15 篠原 千絃(3) 塩尻広陵中    30.45 (-0.7)  2  2
  16 渋谷 優心(2) 伊那東部中    30.47 (-0.1)  3  5
  17 松本 実倖(2) T&F佐久平    30.56 (-0.1)  3  6
  18 芳澤 香乃子(2) 伊那東部中    30.57 (-0.7)  2  3
  19 小林 優希(3) T&F佐久平    31.22 (-0.7)  2  4
  20 香髙 沙來(3) 伊那中    31.33 (-0.1)  3  7
  21 北原 翠乃(3) 伊那中    31.35 (-0.1)  3  8
  22 柏﨑 瑠衣(2) 長峰中    31.38 (-0.7)  2  5
  23 大島 帆花(1) 岡谷南高    31.43 (-0.7)  2  6
  24 濱 唯色(2) 南箕輪中    31.50 (-0.7)  2  7
  25 大島 佳夏(3) 中川中    31.83 (-0.7)  2  8
  26 楠山 あかり(2) 富士見中    32.08 (-0.3)  1  3
  27 宮﨑 愛菜(2) T&F佐久平    32.17 (-0.3)  1  4
  28 松澤 杏(1) T&F佐久平    32.23 (-0.3)  1  5
  29 北原 夢菜(2) 伊那東部中    34.17 (-0.3)  1  6
  30 木下 湖都(2) 原中    36.55 (-0.3)  1  7
  31 日達 琴音 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ    46.13 (-0.3)  1  8

女子
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順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ
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タイムレース

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考
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 8087
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組 順位
 9954
 9951
 9952
 9205
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 8698
 9630

  174
 8066
 8319



5月10日 15:15

[ 1組] [ 2組]

 1 宮坂 真桜(2)   2:48.54 1 増田 陽茉莉(3)   2:35.64 
ﾐﾔｻｶ ﾏｵ 岡谷北部中 ﾏｽﾀﾞ ﾋﾏﾘ 長野東部中

 2 小山 ちかこ(2)   2:55.91 2 北原 陽菜(2)   2:37.73 
ｺﾔﾏ ﾁｶｺ 上諏訪中 ｷﾀﾊﾗ ﾊﾙﾅ 長峰中

 3 木下 湖都(2)   2:56.25 3 磯貝 璃椛(2)   2:40.72 
ｷﾉｼﾀ ｺﾄ 原中 ｲｿｶﾞｲ ﾘﾉ T&F佐久平

 4 油井 ほのか(1)   3:01.30 4 下島 果歩(1)   2:43.85 
ﾕｲ ﾎﾉｶ T&F佐久平 ｼﾓｼﾞﾏ ｶﾎ 赤穂中

 5 五味 ほのか(3)   3:06.15 5 山田 舞(3)   2:56.50 
ｺﾞﾐ ﾎﾉｶ 箕輪中 ﾔﾏﾀﾞ ﾏｲ 諏訪清陵附属中

 6 矢澤 里彩(1)   3:11.96  加藤 愛依(3)      
ﾔｻﾞﾜ ﾘｻ 赤穂中 ｶﾄｳ ﾒｲ 伊那中

[ 3組]

 1 成澤 沙喜(2)   2:38.50 
ﾅﾙｻﾜ ｻｷ 真田ｸﾗﾌﾞ

 2 中村 依花(3)   2:39.42 
ﾅｶﾑﾗ ﾖﾘｶ 松島中

 3 宮﨑 愛菜(2)   2:40.07 
ﾐﾔｻﾞｷ ｱｲﾅ T&F佐久平

 4 新海 朝日(3)   2:41.96 
ｼﾝｶｲ ｱｻﾋ 真田ｸﾗﾌﾞ

 5 守矢 葵(1)   2:48.00 
ﾓﾘﾔ ｱｵｲ 諏訪二葉高

   1 増田 陽茉莉(3) 長野東部中    2:35.64  2  1
   2 北原 陽菜(2) 長峰中    2:37.73  2  2
   3 成澤 沙喜(2) 真田ｸﾗﾌﾞ    2:38.50  3  1
   4 中村 依花(3) 松島中    2:39.42  3  2
   5 宮﨑 愛菜(2) T&F佐久平    2:40.07  3  3
   6 磯貝 璃椛(2) T&F佐久平    2:40.72  2  3
   7 新海 朝日(3) 真田ｸﾗﾌﾞ    2:41.96  3  4
   8 下島 果歩(1) 赤穂中    2:43.85  2  4
   9 守矢 葵(1) 諏訪二葉高    2:48.00  3  5
  10 宮坂 真桜(2) 岡谷北部中    2:48.54  1  1
  11 小山 ちかこ(2) 上諏訪中    2:55.91  1  2
  12 木下 湖都(2) 原中    2:56.25  1  3
  13 山田 舞(3) 諏訪清陵附属中    2:56.50  2  5
  14 油井 ほのか(1) T&F佐久平    3:01.30  1  4
  15 五味 ほのか(3) 箕輪中    3:06.15  1  5
  16 矢澤 里彩(1) 赤穂中    3:11.96  1  6
    加藤 愛依(3) 伊那中 DNS  2   
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5月10日  9:50

 1 成澤 里乃(6)   3:22.56 
ﾅﾙｻﾜ ﾘﾉ 真田ｸﾗﾌﾞ

 2 小寺 雫月(5)   3:37.74 
ｺﾃﾞﾗ ｼｽﾞｸ T&F佐久平

 3 小林 ひかり(5)   3:40.19 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋｶﾘ 安曇野かけっこ

 4 田畑 璃子(5)   3:45.27 
ﾀﾊﾞﾀ ﾘｺ 岡谷田中小

 5 大塚 幸季(5)   3:48.40 
ｵｵﾂｶ ｻｷ 原小

 6 松木 帆愛(5)   3:51.13 
ﾏﾂｷ ﾊﾝﾅ 諏訪FA

 7 六川 美月(4)   3:52.44 
ﾛｸｶﾞﾜ ﾐﾂｷ 真田ｸﾗﾌﾞ

 8 青木 美悠(4)   3:55.43 
ｱｵｷ ﾐﾕ 駒ヶ根中沢RC

 9 小出 果歩(5)   4:01.84 
ｺｲﾃﾞ ｶﾎ 駒ヶ根中沢RC

10 木下 夢南(3)   4:02.45 
ｷﾉｼﾀ ﾕﾒﾅ 駒ヶ根中沢RC

11 小松 さくら(4)   4:19.62 
ｺﾏﾂ ｻｸﾗ 駒ヶ根中沢RC

12 矢澤 明歩(4)   4:30.74 
ﾔｻﾞﾜ ｱｷﾎ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

5月10日 11:40

 1 田畑 真子(2)   4:47.55 
ﾀﾊﾞﾀ ﾏｺ 岡谷南部中

 2 平島 唯那(2)   4:57.78 
ﾋﾗｼﾏ ﾕｲﾅ T&F佐久平

 3 帯刀 晶(3)   4:59.47 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｱｷ 真田ｸﾗﾌﾞ

 4 成澤 沙喜(2)   5:20.04 
ﾅﾙｻﾜ ｻｷ 真田ｸﾗﾌﾞ

 5 杉本 優月(1)   5:25.56 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾕﾂﾞｷ 原中

 6 有馬 陽愛(2)   5:29.59 
ｱﾘﾏ ﾋﾅ TEAMRugos

 7 伏見 奈穂(3)   5:32.19 
ﾌｼﾐ ﾅﾎ 下諏訪向陽高

 8 油井 ほのか(1)   6:00.70 
ﾕｲ ﾎﾉｶ T&F佐久平

 9 畑 冴來(2)   6:35.06 
ﾊﾀ ｻｴﾗ 伊那東部中

10 川﨑 結月(2)   7:00.88 
ｶﾜｻｷ ﾕﾂﾞｷ 伊那東部中

10  8104

4  8101

6   117

11  9208

3  8684

1  9932

7  9546

5  9550

2  7621

9  9205

氏  名 所属名 記録／備考
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4  9444
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5月10日 10:15

[ 1組] 風速 +0.2 [ 2組] 風速 +0.4

 1 宮﨑 里菜(6)     15.35 1 土屋 紗英(6)     12.89 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾘﾅ T&F佐久平 ﾂﾁﾔ ｻｴ 軽井沢A&AC

 2 田中 心春(5)     15.58 2 龍川 來波(6)     13.10 
ﾀﾅｶ ｺﾊﾙ 諏訪FA ﾀﾂｶﾜ ﾗﾅ 中村塾

 3 小寺 雫月(5)     17.16 3 野村 佳歩(6)     15.60 
ｺﾃﾞﾗ ｼｽﾞｸ T&F佐久平 ﾉﾑﾗ ｶﾎ 諏訪FA

 4 河西 望那(5)     17.46 4 畑 侑花(5)     15.66 
ｶｻｲ ﾓﾅ 諏訪FA ﾊﾀ ﾕｳｶ TEAMRugos

 5 黒木 美月(5)     17.76 5 浅利 深緒(6)     16.78 
ｸﾛｷﾞ ﾐﾂｷ 軽井沢A&AC ｱｻﾘ ﾐｵ 赤穂小

 6 等々力 咲(5)     18.49  中嶋 舞桜(6)      
ﾄﾄﾞﾘｷ ｻｷ 安曇野かけっこ ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｵ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

  城取 奏恵(5)       小林 花音(6)      
ｼﾛﾄﾘ ｶﾅｴ 塩尻AC ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾉﾝ 赤穂小

   1 土屋 紗英(6) 軽井沢A&AC    12.89 (+0.4)  2  1
   2 龍川 來波(6) 中村塾    13.10 (+0.4)  2  2
   3 宮﨑 里菜(6) T&F佐久平    15.35 (+0.2)  1  1
   4 田中 心春(5) 諏訪FA    15.58 (+0.2)  1  2
   5 野村 佳歩(6) 諏訪FA    15.60 (+0.4)  2  3
   6 畑 侑花(5) TEAMRugos    15.66 (+0.4)  2  4
   7 浅利 深緒(6) 赤穂小    16.78 (+0.4)  2  5
   8 小寺 雫月(5) T&F佐久平    17.16 (+0.2)  1  3
   9 河西 望那(5) 諏訪FA    17.46 (+0.2)  1  4
  10 黒木 美月(5) 軽井沢A&AC    17.76 (+0.2)  1  5
  11 等々力 咲(5) 安曇野かけっこ    18.49 (+0.2)  1  6
    城取 奏恵(5) 塩尻AC         (+0.2) DNS  1   
    中嶋 舞桜(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ         (+0.4) DNS  2   
    小林 花音(6) 赤穂小         (+0.4) DNS  2   

小学女子
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5月10日 13:20

風速 -0.5

 1 青木 里紗(2)     19.47 
ｱｵｷ ﾘｻ 上田千曲高

5月10日 13:30

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 -0.7

 1 矢島 陽美花(3)     18.39 1 清野 凜(3)     16.91 
ﾔｼﾞﾏ ﾋﾐｶ 諏訪南中 ｷﾖﾉ ﾘﾝ 長野東部中

 2 諸田 くるみ(3)     18.76 2 春日 柚希(1)     17.71 
ﾓﾛﾀ ｸﾙﾐ 中川中 ｶｽｶﾞ ﾕｽﾞｷ 赤穂中

 3 小林 藍紗(3)     19.33 3 田中 陽葵(1)     18.41 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲｼｬ 伊那東部中 ﾀﾅｶ ﾋﾏﾘ 諏訪FA

 4 小山 ちかこ(2)     19.76 4 大場 理乃(1)     18.41 
ｺﾔﾏ ﾁｶｺ 上諏訪中 ｵｵﾊﾞ ﾘﾉ 諏訪FA

 5 鈴木 夢菜(2)     19.86 5 長岡 沙耶(2)     18.46 
ｽｽﾞｷ ﾕﾒﾅ 上諏訪中 ﾅｶﾞｵｶ ｻﾔ 軽井沢A&AC

 6 小平 真央(3)     21.74 6 塚田 華帆(3)     19.34 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏｵ 茅野北部中 ﾂｶﾀﾞ ｶﾎ Mt.Rex

  柿澤 遥(1)      
ｶｷｻﾞﾜ ﾊﾙｶ Mt.Rex

[ 3組] 風速 +0.2 [ 4組] 風速 -0.7

 1 髙橋 咲乃(3)     15.81 1 荻原 怜愛(3)     14.60 
ﾀｶﾊｼ ｻｻﾉ 軽井沢A&AC ｵｷﾞﾊﾗ ﾚﾅ 軽井沢A&AC

 2 栁澤 妃菜(2)     16.73 2 中嶋 優佳(3)     14.80 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｶ 軽井沢A&AC

 3 河西 来奈(1)     17.30 3 荻原 推(3)     15.60 
ｶｻｲ ﾗﾅ 諏訪FA ｵｷﾞﾜﾗ ｽｲ 軽井沢A&AC

 4 小林 結乃(3)     17.31 4 小林 優奈(3)     15.63 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾉ 軽井沢A&AC ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾅ T&F佐久平

 5 伊藤 莉子(3)     17.71 5 塩野 梨々(2)     15.88 
ｲﾄｳ ﾘｺ 赤穂中 ｼｵﾉ ﾘﾘ 軽井沢A&AC

 6 佐藤 めぐり(3)     18.10 6 小野澤 比奈矢(3)     16.11 
ｻﾄｳ ﾒｸﾞﾘ 長野東部中 ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾅｰﾔ 軽井沢A&AC

   1 荻原 怜愛(3) 軽井沢A&AC    14.60 (-0.7)  4  1
   2 中嶋 優佳(3) 軽井沢A&AC    14.80 (-0.7)  4  2
   3 荻原 推(3) 軽井沢A&AC    15.60 (-0.7)  4  3
   4 小林 優奈(3) T&F佐久平    15.63 (-0.7)  4  4
   5 髙橋 咲乃(3) 軽井沢A&AC    15.81 (+0.2)  3  1
   6 塩野 梨々(2) 軽井沢A&AC    15.88 (-0.7)  4  5
   7 小野澤 比奈矢(3) 軽井沢A&AC    16.11 (-0.7)  4  6
   8 栁澤 妃菜(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    16.73 (+0.2)  3  2
   9 清野 凜(3) 長野東部中    16.91 (-0.7)  2  1
  10 河西 来奈(1) 諏訪FA    17.30 (+0.2)  3  3
  11 小林 結乃(3) 軽井沢A&AC    17.31 (+0.2)  3  4
  12 春日 柚希(1) 赤穂中    17.71 (-0.7)  2  2
  12 伊藤 莉子(3) 赤穂中    17.71 (+0.2)  3  5
  14 佐藤 めぐり(3) 長野東部中    18.10 (+0.2)  3  6
  15 矢島 陽美花(3) 諏訪南中    18.39 (-0.2)  1  1
  16 田中 陽葵(1) 諏訪FA    18.41 (-0.7)  2  3
  16 大場 理乃(1) 諏訪FA    18.41 (-0.7)  2  4
  18 長岡 沙耶(2) 軽井沢A&AC    18.46 (-0.7)  2  5
  19 諸田 くるみ(3) 中川中    18.76 (-0.2)  1  2
  20 小林 藍紗(3) 伊那東部中    19.33 (-0.2)  1  3
  21 塚田 華帆(3) Mt.Rex    19.34 (-0.7)  2  6
  22 小山 ちかこ(2) 上諏訪中    19.76 (-0.2)  1  4
  23 鈴木 夢菜(2) 上諏訪中    19.86 (-0.2)  1  5
  24 小平 真央(3) 茅野北部中    21.74 (-0.2)  1  6
    柿澤 遥(1) Mt.Rex         (-0.2) DNS  1   

所属名 記録／備考
5  1489

女子

100mH(0.838m)

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名

中学女子

100mH(0.762-8.0m)

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

3  8318 7  8229

所属名 記録／備考
2  7774 8  5470

Bib 氏  名

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

4  8135 6  9181

6  7726 5  9352

8  7727 4  9182

5  7839

ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

3  9792

7  9793
DNS

順
5  6902 6  9347

6  9180 5  9348

7  9891 3  9346

4  8243 4  9349

3  9353 7  9212

 9350
 9891
 5470

 9348
 9212
 6902
 9349

8  5474 8  9350

タイムレース

順位 Bib 氏  名
 9347
 9346

都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位

 9793

 9180
 9353
 8229
 8243
 5474
 7774
 9181
 9182
 9352
 8318
 8135
 9792
 7727
 7726
 7839



5月10日 14:05

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 Bib 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 Bib 氏  名 記録／備考
 1   2 諏訪二葉高    86 山田 怜来(2)     52.63 1  4 軽井沢A&AC 9348 荻原 推(3)     49.20 

ｽﾜﾌﾀﾊﾞｺｳ ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ ｶﾙｲｻﾞﾜA&AC ｵｷﾞﾜﾗ ｽｲ
   87 中山 桃(2) 9347 荻原 怜愛(3)

ﾅｶﾔﾏ ﾓﾓ ｵｷﾞﾊﾗ ﾚﾅ
   88 山下 恋花(2) 9346 中嶋 優佳(3)

ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾅ ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｶ
   89 岡田 陽菜(1) 9356 大瀧 らら(3)

ｵｶﾀﾞ ﾋﾅ ｵｵﾀｷ ﾗﾗ
 2   4 長野東部中  5474 佐藤 めぐり(3)     54.13 2  6 MSJAC 9953 関島 絆愛(3)     49.51 

ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ｻﾄｳ ﾒｸﾞﾘ ｴﾑｴｽｼﾞｪｲｴｰｼｰ ｾｷｼﾞﾏ ｷｱ
 5470 清野 凜(3) 9951 安藤 凛(3)

ｷﾖﾉ ﾘﾝ ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ
 5473 増田 陽茉莉(3) 9952 櫻井 瑠子(3)

ﾏｽﾀﾞ ﾋﾏﾘ ｻｸﾗｲ ﾙｺ
 5475 鈴木 和奏(3) 9954 木下 櫻(3)

ｽｽﾞｷ ﾜｶﾅ ｷﾉｼﾀ ｻｸﾗ
 3   3 赤穂中(B)  8229 春日 柚希(1)     54.23 3  8 赤穂中(A) 8231 城鳥 結菜(1)     50.98 

ｱｶﾎﾁｭｳ ｶｽｶﾞ ﾕｽﾞｷ ｱｶﾎﾁｭｳ ｼﾛﾄﾘ ﾕﾅ
 8243 伊藤 莉子(3) 8244 丸山 依咲(3)

ｲﾄｳ ﾘｺ ﾏﾙﾔﾏ ｲｻ
 8230 米山 彩音(1) 8228 小林 樹理(1)

ﾖﾈﾔﾏ ｱﾔﾈ ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾘ
 8221 倉田 文華(2) 8220 塩澤 茉莉(3)

ｸﾗﾀ ﾌﾐｶ ｼｵｻﾞﾜ ﾏﾘ
 4   7 長峰中  7841 伊東 凜咲(3)     54.68 4  5 坂城JAC 9736 宮下 季紗(3)     51.05 

ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳ ｲﾄｳ ﾘｻ ｻｶｷｼﾞｪｲｴｰｼｰ ﾐﾔｼﾀ ｷｻ
 7850 岩﨑 李緒(2) 9751 北原 琴羽(2)

ｲﾜｻｷ ﾘｵ ｷﾀﾊﾗ ｺﾄﾊ
 7844 堀 釉奈(3) 9737 宮下 慈生(2)

ﾎﾘ ﾕｳﾅ ﾐﾔｼﾀ ｼﾞｳ
 7840 赤羽 由乃葉(3) 9735 吉和 七海(2)

ｱｶﾊﾈ ﾕﾉﾊ ﾖｼﾜ ﾅﾅﾐ
 5   5 松島中  7096 島村 佳奈(3)     54.74 5  3 T&F佐久平 9214 磯貝 璃椛(2)     52.26 

ﾏﾂｼﾏﾁｭｳ ｼﾏﾑﾗ ｶﾅ ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌｻｸﾀﾞｲﾗ ｲｿｶﾞｲ ﾘﾉ
 7098 山本 弥英子(3) 9205 平島 唯那(2)

ﾔﾏﾓﾄ ﾔｴｺ ﾋﾗｼﾏ ﾕｲﾅ
 7099 中村 依花(3) 9207 松本 実倖(2)

ﾅｶﾑﾗ ﾖﾘｶ ﾏﾂﾓﾄ ﾐｻﾁ
 7095 大月 華歩(3) 9219 篠原 陽向花(2)

ｵｵﾂｷ ｶﾎ ｼﾉﾊﾗ ﾋﾏﾘ
    6 伊那中  8091 武田 夏凛(3)      6  7 箕輪中 7995 北原 結愛(2)     52.61 

ｲﾅﾁｭｳ ﾀｹﾀﾞ ｶﾘﾝ DQ ﾐﾉﾜﾁｭｳ ｷﾀﾊﾗ ﾕﾗ
 8084 伊藤 衣里夏(3) TR24.7(3-4) 7991 伊東 綸(2)

ｲﾄｳ ｴﾘｶ ｲﾄｳ ﾘﾝ
 8087 香髙 沙來(3) 7996 北澤 凛(2)

ｺｳﾀｶ ｻﾗ ｷﾀｻﾞﾜ ﾘﾝ
 8086 北原 翠乃(3) 7990 太田 心陽(2)

ｷﾀﾊﾗ ｱｷﾉ ｵｵﾀ ﾐﾊﾙ
    8 諏訪清陵高      

ｽﾜｾｲﾘｮｳｺｳ DNS

   1 軽井沢A&AC     49.20 荻原 推(3) 荻原 怜愛(3) 中嶋 優佳(3) 大瀧 らら(3)   2  1
   2 MSJAC     49.51 関島 絆愛(3) 安藤 凛(3) 櫻井 瑠子(3) 木下 櫻(3)   2  2
   3 赤穂中(A)     50.98 城鳥 結菜(1) 丸山 依咲(3) 小林 樹理(1) 塩澤 茉莉(3)   2  3
   4 坂城JAC     51.05 宮下 季紗(3) 北原 琴羽(2) 宮下 慈生(2) 吉和 七海(2)   2  4
   5 T&F佐久平     52.26 磯貝 璃椛(2) 平島 唯那(2) 松本 実倖(2) 篠原 陽向花(2)  2  5
   6 箕輪中     52.61 北原 結愛(2) 伊東 綸(2) 北澤 凛(2) 太田 心陽(2)   2  6
   7 諏訪二葉高     52.63 山田 怜来(2) 中山 桃(2) 山下 恋花(2) 岡田 陽菜(1)   1  1
   8 長野東部中     54.13 佐藤 めぐり(3)清野 凜(3) 増田 陽茉莉(3)鈴木 和奏(3)   1  2
   9 赤穂中(B)     54.23 春日 柚希(1) 伊藤 莉子(3) 米山 彩音(1) 倉田 文華(2)   1  3
  10 長峰中     54.68 伊東 凜咲(3) 岩﨑 李緒(2) 堀 釉奈(3) 赤羽 由乃葉(3)  1  4
  11 松島中     54.74 島村 佳奈(3) 山本 弥英子(3)中村 依花(3) 大月 華歩(3)   1  5
    伊那中          DQ 武田 夏凛(3) 伊藤 衣里夏(3)香髙 沙來(3) 北原 翠乃(3)   1   
    諏訪清陵高          DNS   1   

女子

4×100m

組 順位備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4

タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録



5月10日  9:00

五味 智花(3)
ｺﾞﾐ ﾄﾓｶ 永明中
中山 美紅(3)
ﾅｶﾔﾏ ﾐｸ 伊那東部中
吉水 麻紀(1)
ﾖｼﾐｽﾞ ﾏｷ 諏訪二葉高
栁澤 妃菜(2)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
小林 結乃(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾉ 軽井沢A&AC
小林 琴美(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾄﾐ 富士見中
渋谷 優心(2)
ｼﾌﾞﾔ ﾕﾅ 伊那東部中
岡田 陽菜(1)
ｵｶﾀﾞ ﾋﾅ 諏訪二葉高
長岡 沙耶(2)
ﾅｶﾞｵｶ ｻﾔ 軽井沢A&AC
芳澤 香乃子(2)
ﾖｼｻﾞﾜ ｶﾉｺ 伊那東部中

5月10日  9:00

2m80 2m90 3m00 3m10 3m20 3m30
向山 優菜(3) - - - - - - - - o o
ﾑｶｲﾔﾏ ﾕｳﾅ 高遠高校 o o o o xxo xxx
赤羽 柚香(3) - - - - - - - - - -
ｱｶﾊﾈ ﾕｽﾞｶ 諏訪清陵高 o xo o xo xxx
赤羽 由乃葉(3) - - - - - - - - o -
ｱｶﾊﾈ ﾕﾉﾊ 長峰中 xxx
土井 凜々花(2) o o o o o o xxx
ﾄﾞｲ ﾘﾘｶ 原中
松﨑 多望(2) o o o xo xxx
ﾏﾂｻﾞｷ ﾀﾐ 原中
南雲 心結(3) - - - - xxx NM
ﾅｸﾞﾓ ﾐﾕｳ 飯山高

5月10日 9:00

曽根原 愛(6)
ｿﾈﾊﾗ ﾏﾅ Mt.Rex
小林 花音(6) DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾉﾝ 赤穂小
浅利 深緒(6) DNS
ｱｻﾘ ﾐｵ 赤穂小

     

     

2  9790

1  9788

記録 備考
1 3  9565

o xo xo xxx  2.00

棒高跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 1m80 1m90 2m00

女子

棒高跳

順位 試技 Bib

小学女子

所属名
1m80 1m90

3 4  7840

記録 備考

2m10

2m00 2m10 2m20 2m70

 2.60

1 5   248
 3.20

2m30 2m40 2m50 2m60
氏  名

1  8686
 2.10

2 6    79
 3.10

1m15 1m20 1m25 1m30

o xo xxx  1.50

3   591
     

4 2  8680
 2.30

5

女子

走高跳

順位 試技 Bib 備考
1 10  7791

- - - - - -

1m40 1m45 1m50 1m55 記録1m35氏  名 所属名

 1.40

3 9    92
- - - o o xxo  1.40

2 8
xxx

xxx

 8140
- - o o xo o

 1.30

4 6  9891
- o o o

o o xxx

 1.35

5 2  9353

xo xxx

 1.30

5 7  7904
- - o o xxx  1.30

7 3  8102
o o xo o xxx

- o

 1.30

8 4    89
o o o xxo  1.30

8 5  9352
- - o xxo

xxx

xxx

 1.25
10 1  8109

o o o xxx



5月10日 12:00

大瀧 らら(3)  4.79   -   -   4.79 
ｵｵﾀｷ ﾗﾗ 軽井沢A&AC  +0.4             +0.4
岡田 陽菜(1)  4.75  4.61  4.48   4.75 
ｵｶﾀﾞ ﾋﾅ 諏訪二葉高  +0.6  -0.7  -0.6   +0.6
大住 結香(3)   x   x  4.58   4.58 
ｵｵｽﾐ ﾕｲｶ 伊那東部中            -0.4   -0.4
赤羽 由乃葉(3)  4.51  4.40  4.44   4.51 
ｱｶﾊﾈ ﾕﾉﾊ 長峰中  +0.4  +0.2   0.0   +0.4
小林 由奈(2)  4.41  4.49  4.48   4.49 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾅ 上田千曲高  -0.7  +0.7   0.0   +0.7
田中 心乃(3)  4.48  4.35  4.38   4.48 
ﾀﾅｶ ｺｺﾉ 塩尻広陵中  -0.1  -0.7  -1.0   -0.1
佐伯 七海(3)  4.27  4.43   x   4.43 
ｻｴｷ ﾅﾐ 伊那東部中  +0.8  -0.3        -0.3
山下 恋花(2)  4.32  4.33  4.40   4.40 
ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾅ 諏訪二葉高  -0.2  +0.3  -0.2   -0.2
伊東 ほの香(3)  4.40  4.33  3.98   4.40 
ｲﾄｳ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC  -0.9  -0.4  -0.5   -0.9
大門 知歩(3)   x  4.39  4.28   4.39 
ﾀﾞｲﾓﾝ ﾁﾎ ChinoAs       -0.1  -0.7   -0.1
市村 向日葵(3)  4.12  4.23  4.15   4.23 
ｲﾁﾑﾗ ﾋﾏﾘ 諏訪市陸協  +0.8  -0.5  +0.5   -0.5
寺島 凛華(1)  4.12  4.20  3.98   4.20 
ﾃﾗｼﾏ ﾘﾝｶ ChinoAs  -0.1  +0.3  +0.5   +0.3
小林 藍紗(3)  4.19  3.96  4.12   4.19 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲｼｬ 伊那東部中  +0.7  -0.4  +0.7   +0.7
小平 真央(3)  4.07  4.11  4.03   4.11 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏｵ 茅野北部中   0.0  +0.4  +0.3   +0.4
伊藤 衣里夏(3)  3.49  4.03  4.06   4.06 
ｲﾄｳ ｴﾘｶ 伊那中  +0.3  +0.5  +0.1   +0.1
吉水 麻紀(1)  3.91  3.72  4.03   4.03 
ﾖｼﾐｽﾞ ﾏｷ 諏訪二葉高   0.0  -0.4  +0.8   +0.8
吉村 優陽(1)  3.96  3.90  4.00   4.00 
ﾖｼﾑﾗ ﾕｳﾋ 塩尻AC   0.0  -0.6  -0.3   -0.3
折山 美音(1)  3.80  3.96  3.85   3.96 
ｵﾘﾔﾏ ﾐｵ ChinoAs  +0.2  +0.1  +0.8   +0.1
馬場 心海(2)  3.90  3.84  3.78   3.90 
ﾊﾞﾊﾞ ｺｺﾐ 軽井沢A&AC  -0.3  -0.6  -0.8   -0.3
原田 凛香(3)  3.70  3.70  3.78   3.78 
ﾊﾗﾀﾞ ﾘﾝｶ 塩尻広陵中  -0.5  -0.7  -0.3   -0.3
田中 南帆(1)  3.76  3.68  3.75   3.76 
ﾀﾅｶ ﾅﾎ 木曽町中  -0.4  -1.1   0.0   -0.4
米山 彩音(1)  3.68  3.32  3.52   3.68 
ﾖﾈﾔﾏ ｱﾔﾈ 赤穂中  -0.4  -0.1  -0.2   -0.4
原 楓花(3)   x  3.33  3.39   3.39 
ﾊﾗ ﾌｳｶ Mt.Rex       -1.1  -0.1   -0.1
林 芯瑶(2)  3.22   x  3.27   3.27 
ﾘﾝ ｼﾝﾖｳ 諏訪清陵附属中   0.0       -0.6   -0.6
日達 琴音   x   x  2.01   2.01 
ﾋﾀﾁ ｺﾄﾈ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ            -0.6   -0.6
佐々木 心春(2)   x   x   x     NM
ｻｻｷ ｺﾊﾙ ChinoAs                      
前島 希光(1)           DNS
ﾏｴｼﾏ ﾉｿﾞﾐ 下諏訪向陽高                      
安藤 凛(3)           DNS
ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ MSJAC                      

-2- -3- 記録 備考

女子

走幅跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1-

1 15  9356

2 27    89

3 24  8136

4 26  7840

5 23  1488

6 25  6502

7 18  8134

8 19    88

9 21  4679

10 20  7902

11 17  7730

12 11  9000

13 16  8135

14 12  7839

15 13  8084

16 10    92

17 8  9720

18 9  9001

19 4  4694

20 5  6504

21 7  6286

22 3  8230

23 6  9791

24 2  8860

25 1  9630

14  9742

22   119

28  9951



5月10日 10:00

廣瀬 妃衣(6)  4.26   x  4.36   4.36 
ﾋﾛｾ ｷｲ 中村塾  -0.2        0.0    0.0
北原 心雪(5)  3.98  3.69  3.86   3.98 
ｷﾀﾊﾗ ｺﾕｷ 坂城JAC   0.0  +0.4  -0.1    0.0
矢島 綸奈(6)   x   x  3.84   3.84 
ﾔｼﾞﾏ ﾘﾝﾅ 諏訪FA            -0.3   -0.3
宮下 舞子(6)  3.60  3.47  3.80   3.80 
ﾐﾔｼﾀ ﾏｲｺ 坂城JAC   0.0  +1.0  +0.5   +0.5
羽場 はなの(6)  3.28  3.34  3.71   3.71 
ﾊﾊﾞ ﾊﾅﾉ T&F佐久平  -0.1   0.0  -0.1   -0.1
安藤 みらの(6)  3.58   x   x   3.58 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾐﾗﾉ MSJAC  -0.1             -0.1
小出 愛実(6)  3.42  3.51  3.55   3.55 
ｺｲﾃﾞ ｱｲﾐ 坂城JAC  -0.5  +0.7  +0.2   +0.2
三村 野乃佳(6)  3.27  2.97  3.22   3.27 
ﾐﾑﾗ ﾉﾉｶ Mt.Rex  -0.3  +0.7  -0.2   -0.3
雨宮 実紅(3)   x  2.40  2.53   2.53 
ｱﾒﾐﾔ ﾐｺ 中村塾       -0.1  +0.1   +0.1
大塚 幸季(5)  2.52  2.44  2.12   2.52 
ｵｵﾂｶ ｻｷ 原小  -0.1  -0.3  -0.3   -0.1

-2- -3- 記録 備考

小学女子

走幅跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1-

1 10  9646

2 6  9752

3 4  9184

4 7  9738

5 5  9202

6 3  9702

7 8  9740

8 9  9566

9 1  9641

10 2  9142



5月10日  9:30

３回の
最高記録

北沢 真輝(3)
ｷﾀｻﾞﾜ ﾏｷ 松本国際高
杉原 陽菜(3)
ｽｷﾞﾊﾗ ﾋﾅ 岡谷南高

5月10日  9:30

３回の
最高記録

加藤 杏(3)
ｶﾄｳ ｱﾝ 南箕輪中
向山 和果(3)
ﾑｶｲﾔﾏ ﾜｶ 伊那東部中
伊藤 杏美(2)
ｲﾄｳ ｱﾝﾐ 伊那東部中
奥山 姫愛(3)
ｵｸﾔﾏ ﾋﾒﾅ 長野東部中
篠原 千絃(3)
ｼﾉﾊﾗ ﾁﾂﾞﾙ 塩尻広陵中
矢島 陽美花(3)
ﾔｼﾞﾏ ﾋﾐｶ 諏訪南中
小野澤 佑奈(2)
ｵﾉｻﾞﾜ ﾕｳﾅ T&F佐久平
栖村 佳奈(3) DNS
ｽﾑﾗ ｶﾅ 木曽町中

5月10日 13:00

３回の
最高記録

北沢 真輝(3)
ｷﾀｻﾞﾜ ﾏｷ 松本国際高
向山 和果(3)
ﾑｶｲﾔﾏ ﾜｶ 伊那東部中
加藤 杏(3)
ｶﾄｳ ｱﾝ 南箕輪中
日達 忍
ﾋﾀﾁ ｼﾉﾌﾞ 茅野ｱｽﾘｰﾄ

   x   21.94    o  22.52     22.52 

  14.79    o

3 2  8054
   o  21.94

 14.92
4 1  9103

   o    o  14.79     14.92 

記録 備考

 40.53 

2 3  8138
 25.56    o    x   25.56  26.88    o     26.88 

   o   40.53    x    o    
1 4  2493

   o  40.53

女子

円盤投(1.000kg)

順位 試技 Bib 氏  名

       
5  6324

                   

-4-所属名 -1- -2- -3- -5- -6-

     5.96 

7 2  9217
  5.86   5.74   5.92    5.92   5.71   5.81      5.92 

6 1  7774
  5.96   5.88   5.45    5.96   5.45   5.68

     7.59 

5 3  6501
  6.39   6.67   6.52    6.67   6.82   6.87      6.87 

4 4  5471
  7.17   7.59   7.52    7.59   6.76   6.92

  9.07

-4- -5--2-

    10.41 

3 6  8106
   x   8.46   8.52    8.52   8.25   9.08      9.08 

2 8  8138
 10.41    x  10.05

  9.62

  10.41    x

記録 備考

1 7  8054
 10.65  10.16  11.18   11.18

-3-

 11.18 

-6-

  9.22    

中学女子

砲丸投(2.721kg)

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1-

-5-

1 2  2493
 11.13  11.07

-6- 記録 備考

女子

砲丸投(4.000kg)

順位 試技 Bib 氏  名 -4-所属名 -1- -2- -3-

     6.47 

 10.81   11.13  11.20  11.47     11.47 

2 1   171
  5.42   5.78   6.47    6.47   4.86   6.14


